
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bierutowie nadanym Zarządzeniem Burmistrza 
Bierutowa Nr 15/20 z dnia 14 lutego 2020 r., zmienionym  następnie Zarządzeniem 
Nr 109/20  Burmistrza Bierutowa z dnia 30 września 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 6/21 z dnia 
12 stycznia 2021 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 35 otrzymuje brzmienie: ,,§ 35. Ustala się następujący wykaz stanowisk pracy, pracowników Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie: 

 
 
 
 

 
Nazwa referatu/komórki organizacyjnej urzędu 

 
Nazwa stanowiska 

 
Wymia
r etatu 

 
Symbo

l 
komór

ki 
 

Burmistrz 
 
1 

  

 
Zastępca Burmistrza 

 
1 

 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Radca Prawny 

 
5/8 

 
RP 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Inspektor ds. obsługi rady 

 
1 

 
OR 

 
BIURO PROJEKTÓW ROZWOJOWYCH  I PROMOCJI 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Informatyk  

 
1 

 
I 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Inspektor ds. obronnych  

 
1 

 
O 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Podinspektor ds. funduszy 

zewnętrznych i rozwoju obszarów 
wiejskich  

 
1 

 
FZ 

 
Samodzielne stanowisko 

 
Specjalista ds. promocji gminy 

 
1 

 
SP 

 
 
 
 
 

 
Sekretarz Miasta i Gminy 

Bierutów 
/Kierownik Referatu 

Organizacyjnego/IODO/ 
Starszy Inspektor ds. BHP 

 
1 

 
ORG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABF159-09A8-4CDC-9387-83A95E053427. Podpisany Strona 1



 
Inspektor ds. działalności 

gospodarczej  
oraz współpracy 
z organizacjami 
pozarządowymi 

 
1 

 
ORG 

  Inspektor 
ds. kadr 

½  ORG 

Podinspektor ds. 
kancelaryjnych 

1 ORG 

  Kierowca  1 ORG 
Pracownik 

gospodarczy/sprzątający 
1 ORG 

Pracownik 
gospodarczy/sprzątający 

½ ORG 

Konserwator/kierowca  1  ORG 

REFERAT ORGANIZACYJNY 
 
 
 
 
 

Konserwator/palacz  1  ORG 
 

Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich/ Kierownik 
Urzędu Stanu Cywilnego 

 
1 

 
SO 

 
 

REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH 

 
Inspektor ds. ewidencji 

ludności  

1 SO 

 
Skarbnik/Kierownik 

Referatu Finansowego 

 
1 

 
FN 

Inspektor ds. budżetu  1 FN 
Podinspektor ds. budżetu 1 FN 

Inspektor ds. wymiaru podatku 1 FN 
Inspektor ds. wymiaru podatku 1 FN 

Inspektor ds. budżetu ½  FN 
Inspektor ds. księgowości 

podatkowej  
1 FN 

Inspektor ds. budżetu 1 FN 

 
 
 
 

REFERAT FINANSOWY 

Podinspektor ds. należności 1 FN 
 

Kierownik Referatu 
Inwestycji i Remontów 

 
1 

 
IR 

Inspektor ds. komunikacji i 
dróg 

1 IR 

Inspektor ds. inwestycji i 
infrastruktury drogowej 

1 IR 

Podinspektor ds. infrastruktury 
technicznej 

 i budownictwa 

1 IR 

Podinspektor ds. infrastruktury 
i budownictwa 

1 IR 

 
REFERAT INWESTYCJI 

I REMONTÓW 

 
 
 
 
 
 
 

Podinspektor ds. gospodarki 
infrastrukturą gminną 

1 IR 

 
 

REFERAT GEODEZJI  

 
Kierownik Referatu 
Geodezji i Ochrony 

Środowiska  

 
1 

 
GŚ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABF159-09A8-4CDC-9387-83A95E053427. Podpisany Strona 2



Inspektor ds. mieszkaniowych 
i komunalnych 

1 GŚ 

Inspektor ds. gospodarowania 
odpadami  

1 GŚ 

Inspektor ds. wodnych i 
ochrony środowiska 

1 GŚ 

Podinspektor ds. ochrony 
środowiska 

1 GŚ 

Podinspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami 

1 GŚ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Podinspektor ds. ochrony 
środowiska 

1 GŚ 

2) W § 38 załącznik stanowiący schemat organizacyjny Urzędu, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

1. Rejestr zarządzeń, 

2. ORG.-kadry.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABF159-09A8-4CDC-9387-83A95E053427. Podpisany Strona 3



PODINSPEKTOR DS.NALEŻNOŚCI        

 
1 

                                                                                                       SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO 
W BIEROWIE 

                      

 

 ZASTĘPCA 
 BURMISTRZA 

RADCA PRAWNY 

INSPEKTOR DS. OBSŁUGI RADY 

INSPEKTOR DS. WYMIARU 
PODATKU 

KIEROWNIK REFERATU  
INWESTYCJI 

 I REMONTÓW 

PODINSPEKTOR  
DS. INFRASTRUKTURY 

 I BUDOWNICTWA 

PODINSPEKTOR 
DS. INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ 
I BUDOWNICTWA 

INSPEKTOR DS. KOMUNIKACJI 
 I DRÓG 

INSPEKTOR DS. INWESTYCJI 
 I INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

BURMISTRZ 

SEKRETARZ MIASTA I GMINY 
KIEROWNIK REFERATU 

ORGANIZACYJNEGO 

SKARBNIK MIASTA I GMINY 
KIEROWNIK REFERATU 

FINANSOWEGO 

SAMODZIELNE 
STANOWISKA PRACY 

PRACOWNICY OBSŁUGI: 
-KIEROWCA 
 
- PRACOWNIK 
GOSPODARCZY 
 
-PRACOWNIK  
GOSPODARCZY 
 
-KONSERWATOR/ 
KIEROWCA 
 
-KONSERWATOR/ 
PALACZ 

 

INSPEKTOR DS. BUDŻETU 

PODINSPEKTOR  
DS. BUDŻETU 

INSPEKTOR DS. WYMIARU 
PODATKU 

INSPEKTOR DS.BUDŻETU 

INSPEKTOR  
DS. KSIĘGOWOŚCI 

PODATKOWEJ 

INSPEKTOR DS. BUDŻETU 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej  

w Bierutowie 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Bierutowie 

Centrum Usług 
Wspólnych 

w Bierutowie 

Ośrodek Kultury  
i Sportu  

w Bierutowie 

Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy 

Bierutów 

Zespół Publicznych 
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1/2 

1 

KIEROWNIK 
REFERATU GEODEZJI  

I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 1 

1 

1 

1 

1 

5/8 

1 

1 

1 

1/2 

1 

PUNKT 
OBSŁUGI 
INWESTORA 

PODINSPEKTOR  
DS. OCHRONY 
ŚRODOWISKA 1 

PODINSPEKTOR  
DS. GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
1 

 
1 

INSPEKTOR DS. 
DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 
ORAZ WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI 

 

INSPEKTOR 
 DS. KADR 

KIEROWNIK REFERATU 
SPRAW  

OBYWATELSKICH/ 
 USC 

INSPEKTOR DS. EWIDENCJI 
LUDNOŚCI 

PODINSPEKTOR DS. 
KANCELARYJNYCH 

1 

1/2 

1 

1 

1 

1 

Załącznik do Zarządzenia  
Burmistrza Bierutowa  

Nr 103/21 z dnia 19.08. 2021 r. 

GSK BIERKOM  
Spółka z o.o.  
w Bierutowie 

INSPEKTOR DS. WODNYCH 
 I OCHRONY ŚRODOWISKA 

1 

1 

INSPEKTOR  
DS. GOSPODROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
1 

INSPEKTOR  
DS. MIESZKANIOWYCH 

 I KOMUNALNYCH 1 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

 

BIURO PROJEKTÓW ROZWOJOWYCH                      
I PROMOCJI 

INSPEKTOR 
DS.OBRONNYCH 

INFORMATYK 

SPECJALISTA DS. 
PROMOCJI GMINY 

PODINSPEKTOR DS. POZYSKIWANIA FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 
I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

1 

1 1 

1 

1 

PODINSPEKTOR  
DS. GOSPODARKI 

INFRASTRUKTURĄ GMINNĄ 1 
PODINSPEKTOR  
DS. OCHRONY 
ŚRODOWISKA 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABF159-09A8-4CDC-9387-83A95E053427. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1

